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Maankäyttöyksikössä on todettu, että rekisterissä olevien tonttien 7-105-10
ja 7-105-11(ote kantakartasta oheismateriaalina) kiinteistötunnus ei vas-
taa voimassa olevaa asemakaavaa korttelinumeron osalta.

Kaupunginosan 7 korttelissa 1052 on vahvistettu 19.1.1990 asemakaavan
muu tos Ak 108, jossa korttelin numero 105 on muutettu numeroksi 1052.
Kort te lin muille tonteille on tehty asemakaavamuutoksen mukainen erillinen
tont ti ja ko 90-luvulla lukuun ottamatta nyt kysymyksessä olevia tontteja, joil la
ei ole voimassa olevan asemakaavan mukaista tonttijakoa. Ase ma kaa va-
muu tok sen tai tonttijaon asiakirjoista ei ole käynyt ilmi syytä, miksi tontit on
jätetty tonttijaon ulkopuolelle.

Maankäyttöyksikkö on selvittänyt toimintatapaa tonttien kiinteistötunnuksen
muut ta mi sek si voimassa olevaa asemakaavaa vastaavaksi. Selvyyden
vuok si olisi syytä tehdä erillinen tonttijako tonteille 7-105-10 ja 7-105-11.
Tä män jälkeen tontit on mahdollista muodostaa ja merkitä kiin teis tö re kis te-
riin kiinteistörekisterin pitäjän päätöksellä.

Tämän perusteella esitetään, että kaupunki hakee erillistä tonttijakoa ton-
teil le 7-105-10 ja 7-105-11. Tonttijaon laatimisesta ja laatimisen kus tan nuk-
sis ta vastaa maankäyttöyksikkö. Tonttijaon lainvoimaistumisen jälkeen ton-
tin omis ta jat voivat hakea tonttinsa merkitsemistä kiinteistörekisteriin. Koska
tont ti jaon laatimisen taustalla on kiinteistöjärjestelmän selkeys, on tar koi tuk-
sen mu kais ta, että tontinomistajat vapautetaan kiinteistörekisteriin mer kit se-
mi sen aiheuttamista kustannuksista. Kustannus kiinteistörekisteriin mer kit-
se mi ses tä on noin 380 euroa/tontti. Jotta tontinomistajat hakisivat tont tin sa
merkitsemistä kiinteistörekisteriin, on kustannuksista va paut ta mi sel le syytä
asettaa määräaika, esimerkiksi kuusi kuukautta tonttijaon lain voi ma is tu mi-
ses ta.

Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallituksen päätösvaltaan
kuu luu maksuista vapauttaminen yksittäistapauksissa. Kaupunginhallitus
voi siten päättää, että kaupunki vapauttaa jälkikäteen tontinomistajat kiin-
teis tö re kis te riin merkitsemisestä aiheutuvista kustannuksista, mikäli mer kit-
se mis tä on haettu kuuden kuukauden kuluessa tonttijaon lain voi ma is tu mi-
ses ta. Näiden yksittäisten vapautuspäätösten tekeminen on syytä de le goi da
maankäyttöpäällikölle.

YTJ:

 Yhdyskuntalautakunta esittää, että kaupunginhallitus päättää



 hakea tonteille 235-7-105-10 ja 235-7-105-11 erillistä tonttijakoa, jolla
tont tien kiinteistötunnus muutetaan vastaamaan voimassa olevaa ase-
ma kaa vaa ja

 vapauttaa jälkikäteen edellä mainittujen tonttien tontinomistajat kiin teis-
tö re kis te riin merkitsemisestä aiheutuvista kustannuksista, mikäli kiin-
teis tö re kis te riin merkitsemistä on haettu kuuden kuukauden kuluessa
tont ti jaon lainvoimaistumisesta, ja delegoida näiden yksittäisten va pau-
tus pää tös ten tekemisen maankäyttöpäällikölle.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.


